公益社団法人浦和法人会 宛                   記入日   年  月  日

℡ 048-838-7755

FAX 048-838-7757

各種情報に変更が生じた場合は、「変更後欄」にご記入の上、FAX 送信くださいますようお願い申し上げます。

＊変更の有無に関わらず、法人名・代表者名・代表者役職名・所在地・資本金は変更後欄に必ずご記入ください。

項 目 現在当会お届け情報 変更後

法 人 名 ＊必須

ふりがな ふりがな

代 表 者 名  ＊必須

ふりがな ふりがな

代表者役職名  ＊必須

所
在
地

所 在 地 ＊必須

(法人登記住所)

〒 〒

電 話 番 号 ＊必須

F A X 番 号

送
付
先
（
広
報
誌
・
請
求
書
）

送付先住所  ＊必須

〒 〒

電 話 番 号 ＊必須

F A X 番 号

資本金
＊法人の場合：必須

（但し協賛金・出資金は除く）

                         記入者：          ㊞

【事務局使用欄】

    所在地 連絡先 請求先 役員管理 名簿･FAX 青･女･優 代表者 引落口座 局長

日 付 / / / / / / / / /

担当印

変 更 届

税

2021.2